
平成 26年 12月 4日 

各位 

株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング 

代表取締役社長  重松 伸也  

 

 

人事のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、去る 12月 4日開催の定時株主総会及び臨時取締役会において下記のとおり役員が選任

され就任いたしました。 

今後とも社業の発展のため一層努力いたす所存でございますので、何卒ご高承のうえ、倍旧の

ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

代表取締役社長  重松 伸也 

取 締 役 会 長  平山 光信 

取 締 役  富田 仁（新任） 

 

以上 

 

 

【問い合わせ先】 

株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング 

TEL：03-5246-4175 FAX：03-5246-4199 


